ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2016 г. № 350-п
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории под размещение объекта «Распределительный газопровод природного газа к жилым домам в границах улиц: Юбилейная, 1 Мая, Октябрьская, Набережная, Стрельникова, Центральная, пре. Южный в селе Дружино Омского района Омской области».
Учитывая результаты публичных слушаний, руководствуясь статьей 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, на основании Федерального Закона от 06 декабря 2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить проект планировки и межевания территории под размещение объекта «Распределительный газопровод природного газа к жилым домам в границах улиц: Юбилейная, 1 Мая, Октябрьская, Набережная, Стрельникова, Центральная, пре. Южный в селе Дружино Омского района Омской области» подготовленный ООО «Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий» в 2016 году.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети Интернет

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        С.В. Бабинцев